
 

 ______________________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 

 

14.11.2023                                                                                                        № 89  
                                                                                         
Про участь учнів у ІІ (районному) 

етапі Всеукраїнських учнівських 

олімпіад із навчальних предметів 

у 2023/2024 навчальному році 
      

     На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 31 

жовтня 2023 року № 1330 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з навчальних предметів і турнірів у 2023/2024 навчальному році», відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів України від 28 липня 2023 року № 782 «Про 

початок навчального року під час воєнного стану в Україні», Положення про 

Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, 

конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних 

дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року 

№ 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року 

за № 1318/20056 (із змінами), листа Департаменту науки і освіти Харківської 

обласної військової організації від 02 листопада 2023 року № 01-33/5154 «Про 

проведення І (шкільного) та ІІ (районного) етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад із навчальних предметів у Харківській області у 2023/2024 навчальному 

році», ураховуючи Указ Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 

24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, Указ Президента України від 26 липня 2023 

року № 451/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

затвердженого Законом України від 27 липня 2023 року № 3275-ІХ, з метою 

створення належних умов для виявлення й підтримки обдарованої молоді, 

розвитку її інтересів, організованого проведення ІІ етапу і підготовки до ІІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів, 

НАКАЗУЮ:  

     1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Садовниковій Є.І.:  

 1.1. Сприяти участі переможців І (шкільного) етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних предметів у ІІ (районному) етапі. 

Комунальний заклад 

«Харківський ліцей мистецтв № 133  

Харківської міської ради» 



1.2. Заявки на участь в олімпіадах надавати до оргкомітету не пізніше, ніж 

за 7 днів до дати проведення відповідної олімпіади.  

До 14.11.2023  

1.3. Здійснювати координацію дій між закладом загальної середньої освіти 

та організаційним комітетом ІІ (районного) етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів під час підготовки та проведення олімпіад із 

навчальних предметів.  

Упродовж проведення олімпіад  

2. Учителям-предметникам організувати якісну підготовку учнів до участі у 

ІІ (районному) етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів.  

Упродовж проведення олімпіад  

3. Координатору сайту Хантулі Д.Н.  розмістити цей наказ на офіційному 

сайті  ліцею.  

14.11.2023  

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

Директор ХЛМ № 133             оригінал підписано              Є.Д.АШОРТІА 

 

З наказом ознайомлені:  

Богдан Н.О. 

Богданова Л.Є. 

Воскресенська Ю.Г. 

Вецнер В.А. 

Дмітрієва Н.О. 

Іванчук-Ягодкіна Ю.О. 

Крюкова Л.М. 

Міщенко Р.Б. 

Олійник В.О. 

Сокол О.В. 

Стойка Т.О. 

Чебослаєв Ю.М. 

Шаповалова Л.В. 

Яворська Н.О. 

Яковлева Н.М. 

   

 

 

 


